

Norparquet ApS  
Gunnar Clausens Vej 17F  
8260 Viby J

CVR-nr. 20760931

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

(27. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12. januar 2026

---

Lars Bødker Ipsen  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Norparquet ApS  
Gunnar Clausens Vej 17F  
8260 Viby J

CVR-nr.: 20760931

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Lars Bødker Ipsen  
Susanne Wittrup Struck Hansen

Revisor: RevisorHuset godkendte revisorer a/s  
Ravnsøvej 52  
8240 Risskov  
CVR nr.: 26593093

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af trægulve.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Efter en god start på det efterfølgende regnskabsår, er anpartskapitalen som forventet reetableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste	1.226.319	2.052.388
2 Personalemkostninger	-1.612.836	-1.575.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.291	-42.642
Andre driftsomkostninger	<u>-38.459</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-448.267	434.669
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	758	3.193
Andre finansielle omkostninger	<u>-141.502</u>	<u>-119.792</u>
Resultat før skat	-589.011	318.070
Skat af årets resultat	<u>34.335</u>	<u>-77.413</u>
Årets resultat	<u>-554.676</u>	<u>240.657</u>
Overført resultat	<u>-554.676</u>	<u>240.657</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>-554.676</u>	<u>240.657</u>

BALANCE PR. 30. september 2025  
 AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	245.959
Indretning af lejede lokaler	<u>73.855</u>	<u>82.146</u>
Materielle anlægsaktiver	133.855	328.105
Deposita	<u>143.565</u>	<u>140.750</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>143.565</u>	<u>140.750</u>
Anlægsaktiver	277.420	468.855
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.019.176</u>	<u>1.111.797</u>
Varebeholdninger	<u>1.019.176</u>	<u>1.111.797</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.739.184	588.681
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	27.718	0
Andre tilgodehavender	37.895	4.759
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.080</u>	<u>21.197</u>
Tilgodehavender	<u>1.817.877</u>	<u>614.637</u>
Likvide beholdninger	831.982	1.351.859
Omsætningsaktiver	3.669.035	3.078.293
Aktiver	<u>3.946.455</u>	<u>3.547.148</u>

BALANCE PR. 30. september 2025  
PASSIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-314.019	240.657
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>-189.019</u>	<u>365.657</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.617</u>
Hensatte forpligtigelser	0	6.617
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>70.796</u>
Langfristede gældsforpligtigelser	<u>0</u>	<u>70.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.355	237.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.258.911	1.941.300
Selskabsskat	70.796	176.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.311.412</u>	<u>749.033</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser	<u>4.135.474</u>	<u>3.104.078</u>
Passiver	<u>3.946.455</u>	<u>3.547.148</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er ingen usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet over 50% af den kortfristede gæld er til tilknyttede virksomhed, som ikke har interesse i at kræve mellemværendet tilbage. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	3
Lønninger	1.576.036	1.536.075
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.800</u>	<u>39.002</u>
Personaleomkostninger	<u>1.612.836</u>	<u>1.575.077</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabets samlede eventualforpligtigelser udgør pr. 30.09.2025 kr. 586.250.		
Norparquet ApS er sambeskattet med NP2 Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30.09.2025 43. t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.		
